

28.09.2017

Dodávateľ : KALIAN s.r.o. Zákaznícke centrum: Kalinčiakova 46, 903 01 Senec Záhradná 658/63 90023 Viničné SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 44656653 DIČ: 2022773742 IČ DPH: SK2022773742 Bratislava I, odd.Sro., vl.č.57191/B; č.lic.prevádzky Tech.služby:PT001456 v oblasti súkr. bezpečnosti Banka : Tatra banka, a.s. Pezínok SWIFT : TATRSKBX Tel.: 02/32 12 12 32 Faktúru vyhotovil : Antalová Mirka		Faktúra číslo : 1020171038 Objednávka číslo : Dodací list číslo :		
Odberateľ : Obec Hubice Hubice 28 930 39 Hubice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00205448 DIČ: 2021151770 IČ DPH:		Poštová adresa: Obec Hubice Hubice 28 930 39 Hubice		
		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
		27.09.2017	27.09.2017	02.10.2017
Forma úhrady : bankový prevod				
Spôsob dopravy : realizácia/dovoz klientovi				
Číslo účtu : 2626234158/1100				
IBAN : SK66 1100 0000 0026 2623 4158				
Suma k úhrade : 652,20				
		Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
		1020171038		
Konečný príjemca : Obec Hubice, Hubice 28, 930 39 Hubice Miesto určenia : Obec Hubice, Hubice 28, 930 39 Hubice		Dod. a plat. podmienky : podľa objednávky a dodacieho listu (protokolu o prevzatí)		

Fakturujeme Vám za: príprava štrukturovanej kabeľáže

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	skl.karta00265 1	NET/RACK/INDOR/NZ: OR-XINV-19-12-060-04 ROZVADZAC 12U 600x400	1,00	ks	108,33	130,00	20	108,33	21,67	130,00
2	skl.karta00069 6	NET/PATCHPANEL/FTP/VS: Patch panel FTP 19" 24port XtendLan Cat5E	1,00	ks	45,83	55,00	20	45,83	9,17	55,00
3	skl.karta00302 4	NET/SWITCH/D-LINK: DES-1100-24 24-port 100mb, 19"	1,00	ks	100,00	120,00	20	100,00	20,00	120,00
4	skl.karta00157 5	NET/RACK/PRIISLUSENSTVO/NZ: 19 rozvodný panel 7x230V s nadrp. ochranou	1,00	ks	29,17	35,00	20	29,17	5,83	35,00
5	skl.karta00002 4	NET/KABEL/FTP/NZ: Kábel FTP drôt Cat5E VONKAJŠÍ - outdoor PE (jednoplášťový)	100,00	m	0,42	0,50	20	41,67	8,33	50,00
6	skl.karta00145 3	ELEKTRO/LISTA/NZ: Lišta PVC 40x40 LV	32,00	m	0,92	1,10	20	29,33	5,87	35,20
7		Drobný inštalačný materiál	1,00	ks	12,50	15,00	20	12,50	2,50	15,00
8	000007	Doprava: dopravné náklady	1,00	km	10,00	12,00	20	10,00	2,00	12,00
9		práca (ťahanie kabeľáže, zapojenie prvkov, nastavenie, zjednotenie siete)	1,00	ks	166,67	200,00	20	166,67	33,33	200,00

Základ pre DPH 20 % : 543,50

DPH 20 % : 108,70

Celková suma s DPH 652,20

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 652,20 ✓

Pri Vašej úhrade použijete variabilný symbol uvedený na faktúre pre správnu a rýchlu identifikáciu Vašej platby.
S odvolaním sa na ust. §75, ods. 6 zákona c. 222/2004 Z.z. o DPH predkladáme elektronickú faktúru v
dohodnutom formáte na Vašu e-mailovú adresu, ktorá je plnohodnotnou náhradou
písomne vyhotovenej faktúry, ktorá Vám už nebude zasielaná poštou.

Štrukturovaná sieť IT na Obec Hubice -> uznesenie 02 => príloha č. 1

Kupl. 03.10.17